Администрация Новополтавского сельсовета

Ключевского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    09.04.2020                                                                                                           №10
  с. Новополтава
	О внесении изменений в постановление администрации Новополтавского сельсовета от 30.08.2013 №47 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальными служащими администрации Новополтавского сельсовета сведений о своих расходах, расходах своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

На основании протеста прокуратуры Ключевского района Алтайского края от 06.04.2020 № 02-38-2020 на Порядок предоставления муниципальными служащими администрации Новополтавского сельсовета Ключевского района Алтайского края сведений о своих расходах, расходах своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести   в постановление администрации Новополтавского сельсовета от 30.08.2013 №47 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальными служащими администрации Новополтавского сельсовета сведений о своих расходах, расходах своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
           1.1. Признать утратившим силу пункт 4 Порядка предоставления муниципальными служащими администрации Новополтавского сельсовета Ключевского района Алтайского края сведений о своих расходах, расходах своих супруга (супруги) и несовершеннолетних  детей .
1.2. Исключить Приложение № 1, № 2 к Порядку предоставления муниципальными служащими администрации Новополтавского сельсовета Ключевского района Алтайского края сведений о своих расходах, расходах своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей .
            3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Новополтавского сельсовета.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                           Л.З.Вебер